
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  F.C. Rot-We… R

I II III IV V VI Punkte

1 16 11 2 7 10

8

╳
8

1 2 3 4 5 Auszeit

4:15
8:23

Ende
10:21

B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 10 8 11

25

5
25

8 9 12 16 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

4 3 6 10 8 11

257

14:6

╳
14

2
21

9
25

10 12 13
Auszeit

Ende
10:40

A  F.C. Rot-We… S

I II III IV V VI Punkte

1 16 11 2 7 10

921

3:10

0
7

1
9

2 3 5 6 Auszeit

1:8
9:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

A  F.C. Rot-Weiss Moers vs. TSV Bayer Dormagen B

Spiel 19 10.11.2024 10:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  F.C. Rot-We… 9/14

1 Vonerden, Ricarda X

2 Fehr, Ronja X
7 Smajic, Anesa X

10 Suhl, Dinah Chiara X
11 Langer, Svea X

16 Moß, Finja X
21 Leko, Deyna X
77 El Arbaoui, Donja
99 ★ Mechik, Veronika X

A  Libero

99 Mechik, Veronika X

A  Offizielle

T Irmler, Horst
SC Erkmann, Frederick E
CT Trautmann, Frank

C

B  TSV Bayer D… 9/14

3 Dick, Anna X
4 Pop, Diana X
5 Weißphal, Marlene X

6 Rothgang, Valentina X
7 ★ Weber, Alexandra X
8 Weber, Katharina X

10 Maronde, Lynn X

11 Hagenau, Franziska X
13 Weißphal, Marieke X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  F.C. Rot-We… TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 21 25 1 0 0
2 1 0 9 2 16 25 1 1 0

3

4 1 0 17 37 50 2 1 0
Start: 10:00 Ende: 10:40 Dauer: 0:40

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yi, Stella 1

2 Becker, Annie 2

Schr. Becker, Luisa
Assist. Prollius, Lina

Dokument erstellt: 10.11.2024 10:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


