

## Oberliga 2 wU20

Frauen

## (A) F.C. Rot-Weiss Moers vs. TSV Bayer Dormagen (B)

Spiel 19

10.11.2024 10:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum 47441 Moers



			S		art :00	Œ	) F.C. I	Rot-W	e	R		de :21	B	) TSV E	Bayer	D	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Sta	Startaufstellung		1	16	11	2	7	10		5	7	13	10	8	11		
le!		Spielernr.								181							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
-		4 5		,														ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	8	1	2	3	4	5	Auszeit	5 23)	8	9	12	16	19	Auszeit	ı
	runden			٥						4:15 8:23	<i>⊎</i>							

S		Start 10:24 B TSV Bayer D		R		de :40	Œ	S							
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	4	3	6	10	8	11		1	16	11	2	7	10		
<u> </u>				7			25	21						9	
Z				14:6				3:10						]	
2	Χ 14	2 21	<u>.</u>	10	12	13	Auszeit	0 7	1 9	2	3	5	6	Auszeit	
		<b>-</b> '	٩						9					1:8 9:24	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$(\mathbf{A})$	F.C. Rot-We	9/14	ļ	ര	TCV Bover D	9/14
	1	<b>©</b> Vonerden, Ricarda	Х		P	TSV Bayer D	7/ I4
	2	Fehr, Ronja	Х		3	Dick, Anna	ΙX
	7	Smajic, Anesa	Х		4	Pop, Diana	X
	10	Suhl, Dinah Chiara	Х		5	Weißphal, Marlene	X
	11	Langer, Svea	Х		6	Rothgang, Valentina	X
	16	Moß, Finja	Х		7	© ★ Weber, Alexandra	
	21	Leko, Deyna	Х		8	Weber, Katharina	X
	77	El Arbaoui, Donja			10	Maronde, Lynn	X
	99	★ Mechik, Veronika	Х		11	Hagenau, Franziska	X
	(A)	) Libero			13	Weißphal, Marieke	X
	99	Mechik, Veronika	Х				
)	lack	Offizielle			(B)	Libero	
١	Т	Irmler, Horst					
)	SC	Erkmann, Frederick	Е		(B)	Offizielle	
)	CT	Trautmann, Frank			)		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen									
]										

Α	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	U	8	Α	П
2	0	0	8	1	21	25	1	0	0	ς
2	1	0	9	2	16	25	1	1	0	
				3						ᆫ
4	1	0	17		37	50	2	1	0	
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:40	Dau	ıer	: 0:4	40	
Sie	ge	r: 1	SV B	ayer D	orma	gen			2:0	

Ergebnisse

TSV Bayer D... (B)

(A) F.C. Rot-We...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Yi, Stella		1				
2	Becker, Annie		2				
			Schr.	Becker, Luisa			

Assist. Prollius, Lina